СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             17.03.2021 № /2021

	Об   утверждении    плана     работы
Совета депутатов  муниципального
округа Тверской на 2 квартал
2021 года

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Тверской на 2 квартал 2021 года (приложение к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adm-tver.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального
округа Тверской	                                                                                             Я.Б. Якубович

                                                                            Приложение к решению Совета депутатов
                                                            муниципального округа Тверской
                                          от 17.03.2021 № /2021

     План
работы  Совета депутатов муниципального округа Тверской
  на 2 квартал 2021 года
	№
	Рассматриваемые вопросы
	Срок рассмотрения вопроса

	1
	Заседание Совета депутатов муниципального округа Тверской
1. Об информации руководителя ГБУ «Центр» о работе учреждения в 2020 году.
2. Об отчете председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской в городе Москве о результатах деятельности в 2020 году.
3. Об отчете председателя комиссии по капитальному ремонту, благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Совета депутатов муниципального округа Тверской в городе Москве о результатах деятельности в 2020 году.
4. Об отчете председателя комиссии по реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства, перевода жилого помещения в нежилое и земельно-имущественным отношениям Совета депутатов муниципального округа Тверской в городе Москве о результатах деятельности в 2020 году.
5. Об отчете председателя комиссии по работе и развитию предприятий потребительского рынка, услуг и защите прав потребителей Совета депутатов муниципального округа Тверской в городе Москве о результатах деятельности в 2020 году.
6. Вопросы управы Тверского района.
7. Вопросы профильных комиссий Совета депутатов муниципального округа Тверской.
8. Рассмотрение обращений в Совет депутатов муниципального округа Тверской.
9. Разное.
	15.04.2021

	2
	Заседание Совета депутатов муниципального округа Тверской
1. Вопросы управы Тверского района.
2. Вопросы профильных комиссий Совета депутатов муниципального округа Тверской.
3. Рассмотрение обращений в Совет депутатов муниципального округа Тверской.
4. Разное.
	20.05.2021

	3
	Заседание Совета депутатов муниципального округа Тверской
1. О согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе на 3 квартал 2021 г.
2. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Тверской на 3 квартал 2021 года.
3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской за 2 квартал 2021 года.
8. Вопросы управы Тверского района.
9. Вопросы профильных комиссий Совета депутатов муниципального округа Тверской.
10. Рассмотрение обращений в Совет депутатов муниципального округа Тверской.
11. Разное.
	17.06.2021